
※教育訓練給付制度をご利用の方

教　　材 Ｄ　Ｖ　Ｄ 教　　材

科　目 内　容 科　目 内　容 科　目 内　容

1 共通 受講ガイド 共通 受講ガイド

1 2 不動産鑑定評価基準冊子 不動産鑑定評価基準冊子

2 3 基本テキスト 基本テキスト

3 4 演習テキスト 演習テキスト

4 5

5 6 論文式過去問題集（2017年度版） 論文式過去問題集（2017年度版）

6 7 上級テキスト（論文） 上級テキスト（論文）

7 8 入門テキスト 入門テキスト

8 9 基本テキスト 基本テキスト

9 10 過去問題集 過去問題集

10 1 条文集 条文集

1 2 上級レジュメ 上級レジュメ

2 3 経済学 基本テキスト 経済学 基本テキスト

3 4 過去問題集 過去問題集

4 1 基本テキスト（2分冊） 基本テキスト（2分冊）

1 2 過去問題集 過去問題集

2 鑑定理論 論文式応用答練①　問題・解答 鑑定理論 上級講義①・② 鑑定理論 論文式応用答練①　問題・解答

1 経済学 論文式応用答練①　問題・解答 民法 上級講義①・② 経済学 論文式応用答練①　問題・解答

2 鑑定理論 論文式応用答練②　問題・解答 鑑定理論 論文式応用答練① 鑑定理論 論文式応用答練②　問題・解答

3 経済学 論文式応用答練②　問題・解答 経済学 論文式応用答練① 経済学 論文式応用答練②　問題・解答

1 鑑定理論 上級講義③・④ 鑑定理論 論文式応用答練③　問題・解答

2 民法 上級講義③・④ 経済学 論文式応用答練③　問題・解答

3 鑑定理論 論文式応用答練③　問題・解答 鑑定理論 論文式応用答練② 鑑定理論 上級テキスト（演習）

経済学 論文式応用答練③　問題・解答 経済学 論文式応用答練② 5 鑑定理論 論文式応用答練④　問題・解答

鑑定理論 上級テキスト（演習） 鑑定理論 上級講義⑤～⑦ 6 経済学 論文式応用答練④　問題・解答

民法 上級講義⑤・⑥ 経済学 上級テキスト

鑑定理論 論文式応用答練③ 演習 論文式応用答練①　問題・解答

1 1 経済学 論文式応用答練③ 民法 論文式応用答練①　問題・解答

2 2 鑑定理論 上級講義⑧ 演習 論文式応用答練②　問題・解答

3 3 民法 上級講義⑦ 会計学 論文式応用答練①　問題・解答

4 4 鑑定理論 論文式応用答練④ 9 民法 論文式応用答練②　問題・解答

5 5 鑑定理論 上級講義⑨ 10 会計学 論文式応用答練②　問題・解答

6 6 民法 上級講義⑧・⑨ 民法 論文式応用答練③　問題・解答

7 7 経済学 上級テキスト 経済学 論文式応用答練④ 会計学 論文式応用答練③　問題・解答

8 1 演習 論文式応用答練①　問題・解答 鑑定理論 上級講義⑩ 12 民法 論文式応用答練④　問題・解答

9 2 民法 論文式応用答練①　問題・解答 民法 上級講義⑩ 会計学 論文式応用答練④　問題・解答

1 3 演習 論文式応用答練②　問題・解答 演習 論文式応用答練① 鑑定理論 上級答練①　問題・解答

2 4 会計学 論文式応用答練①　問題・解答 民法 論文式応用答練① 演習 上級答練①　問題・解答

3 1 経済学 上級講義① 鑑定理論 上級答練②　問題・解答

4 2 会計学 上級講義① 演習 上級答練②　問題・解答

1 演習 論文式応用答練② 民法 上級答練①　問題・解答

2 会計学 論文式応用答練① 経済学 上級答練①　問題・解答

経済学 上級講義② 民法 上級答練②　問題・解答

会計学 上級講義② 会計学 上級答練①　問題・解答

民法 論文式応用答練② 鑑定理論 上級答練③　問題・解答

経済学 上級講義③・④ 演習 上級答練③　問題・解答

会計学 上級講義③・④ 経済学 上級答練②　問題・解答

民法 論文式応用答練③　問題・解答 会計学 論文式応用答練② 会計学 上級答練②　問題・解答

会計学 論文式応用答練③　問題・解答 経済学 上級講義⑤

会計学 上級講義⑤

民法 論文式応用答練③

会計学 論文式応用答練③

経済学 上級講義⑥

会計学 上級講義⑥

会計学 論文式応用答練④　問題・解答 民法 論文式応用答練④

鑑定理論 上級答練①　問題・解答 経済学 上級講義⑦

演習 上級答練①　問題・解答 会計学 上級講義⑦

鑑定理論 上級答練②　問題・解答 会計学 論文式応用答練④

演習 上級答練②　問題・解答 鑑定理論 上級答練①

民法 上級答練①　問題・解答 演習 上級答練①

経済学 上級答練①　問題・解答 経済学 上級講義⑧・⑨

民法 上級答練②　問題・解答 民法 上級答練①

会計学 上級答練①　問題・解答 経済学 上級答練①

鑑定理論 上級答練②

鑑定理論 上級答練③　問題・解答 演習 上級答練②

演習 上級答練③　問題・解答 民法 上級答練②

会計学 上級答練①

経済学 上級答練②　問題・解答 鑑定理論 上級答練③

会計学 上級答練②　問題・解答 演習 上級答練③

経済学 上級答練②

会計学 上級答練②

上級講義（演習）
12/25(月)

※日程の順序にご注意ください

18/1/5(金)

【上級本科生（給付制度対象コース）】　個別ＤＶＤ講座／ＤＶＤ通信講座／Ｗｅｂ通信講座／音声ＤＬフォロー

　　個別ＤＶＤ講座／Ｗｅｂ通信講座
　　Ｗｅｂ・音声ＤＬフォロー視聴・配信開始日程

ＤＶＤ通信講座　教材発送日程 Ｗｅｂ通信講座　教材発送日程

鑑 定 理 論 発送日 発送日

論文式過去問題集（～2005年）

11/27(月)

12/4(月)

12/11(月)

鑑定理論

11/10(金)

11/13(月)

11/20(月) 論文式過去問題集（～2005年）

上級講義

1 17/11/2(木)

上級講義

18/1/22(月)

民　　法

経　済　学

4/2(月)

会計学

4/16(月)

4/16(月)

演習上級答練

3/19(月)

論文上級答練

3/19(月)

4/2(月)

18/1/5(金)

演習応用答練
1/25(木)

2/1(木)

論文式応用答練

4 12/12(火)

11/13(月)

上級講義

17/11/6(月)

12/18(月)

鑑定理論 論文式応用答練④　問題・解答

12/18(月)

3/5(月)

12/25(月)

3/12(月)

18/1/8(月)

17/11/6(月)

鑑定理論

民法

11/10(金)

1/29(月)

17/11/2(木)1

3/12(月)

12/4(月)

2/19(月)

12/11(月)

2/26(月)

1/29(月)

3 11/28(火)

11/20(月)

2/5(月)

11/27(月)

2/13(火)

※日程の順序にご注意ください

5 12/25(月)

2/5(月)

2/13(火)

2/19(月)

2/26(月)

※日程の順序にご注意ください

上級講義

18/1/22(月)

17/11/17(金)

12/1(金)

上級答練
3/26(月)

6 18/1/5(金)

2/13(火)

12/4(月)

2/26(月)

12/18(月)

論文式応用答練

1/29(月)

論文式応用答練

11/20(月)

2 11/14(火)

12/15(金)

4/9(月)

5/1(火)

会　計　学

7 1/19(金)

3/12(月)

18/1/12(金)

上級答練
3/26(月)

3/5(月)

3/19(月)

上級答練
4/9(月)

11 2/23(金)

5/1(火)

3/5(月)

論文式応用答練

2/5(月)

2/19(月)

9 2/6(火)

18 5/8(火) - -

14 3/20(火)

15 4/3(火)

16 4/13(金)

17 4/27(金)

民法 論文式応用答練②　問題・解答

17

経済学 論文式応用答練④　問題・解答

3/20(火)

2/23(金)

8 1/30(火)

3/13(火)

14

11

3/6(火)

15 4/3(火)

12 3/6(火) 民法 論文式応用答練④　問題・解答

13 3/13(火)

会計学 論文式応用答練②　問題・解答10 2/16(金)

- -

16 4/13(金)

3

4

11/28(火)

12/12(火)

12/25(月)

18/1/5(金)

1/30(火)8

7 1/19(金)

2

民法

会計学

11/14(火)

2/6(火)

2/16(金)

4/27(金)

13


