※教育訓練給付制度をご利用の方

個別DVD講座/Web通信講座 Web・音声DLフォロー視聴・配信開始日程

DVD通信講座 教材発送日程

科目

Web通信講座 教材発送日程

鑑定理論					
※日程の順序にご注意ください					
1 17/11/6(月)					
上級講義	Ė	11/10(金)			
	2				
	3	11/13(月)			
	4	11/20(月)			
	5	11/27(月)			
	6	12/4(月)			
	7	12/11(月)			
	8	12/18(月)			
1 AT 08 96 / WHITE	9	12/25(月)			
上級講義(演習)	10	18/1/5(金)			
	1	17/11/17(金)			
論文式応用答練	_	40(4(4)			
	2	12/1(金)			
誦又式心用答練	3	12/1(金)			
誦又式心用答練	Ë				
	3	12/15(金)			
演習応用答練	3	12/15(金)			
	3 4	12/15(金) 18/1/5(金) 1/25(木)			
	3 4 1 2	12/15(金) 18/1/5(金) 1/25(木) 2/1(木)			
演習応用答練	3 4 1 2	12/15(金) 18/1/5(金) 1/25(木) 2/1(木) 3/19(月)			
演習応用答練	3 4 1 2	12/15(金) 18/1/5(金) 1/25(木) 2/1(木) 3/19(月)			
演習応用答練	3 4 1 2 1 2	12/15(金) 18/1/5(金) 1/25(木) 2/1(木) 3/19(月) 4/2(月)			

経 済 学 ※日程の順序にご注意ください

上級講義

論文式応用答練

上級答練

18/1/22(月) 1/29(月) 2/5(月) 2/13(火)

> 2/19(月) 2/26(月) 3/5(月) 3/12(月) 3/12(月) 11/20(月) 12/4(月)

12/18(月) 18/1/12(金)

5/1(火)

民		法
	1	17/11/6(月)
	2	11/10(金)
	3	11/13(月)
	4	11/20(月)
上級講義	5	11/27(月)
上 和X 0円 9先	6	12/4(月)
	7	12/11(月)
	8	12/18(月)
	9	12/25(月)
	10	18/1/8(月)
論文式応用答練	1	1/29(月)
	2	2/13(火)
	3	2/26(月)
	4	3/12(月)
上級答練	1	3/26(月)
上版口标	7	4/9(目)

発送日

科目

会	t	学		
※日程の順序にご注意ください				
	1	18/1/22(月)		
	2	1/29(月)		
	3	2/5(月)		
上級講義	4	2/13(火)		
	5	2/19(月)		
	6	2/26(月)		
	7	3/5(月)		
	1	2/5(月)		
論文式応用答練	2	2/19(月)		
誦又式心用各練	3	3/5(月)		
	4	3/19(月)		
上級答練	1	4/9(月)		
工权"四"税	2	5/1(火)		

		科目	内 容	科目	内容
		共通	受講ガイド		
			不動産鑑定評価基準冊子		
		基本テキスト			
		演習テキスト			
	鑑定理論	論文式過去問題集(~2005年)			
			論文式過去問題集(2017年度版)		
			上級テキスト(論文)		
			入門テキスト		
1	1 17/11/2(木)	民法	基本テキスト	-	-
			過去問題集		
		条文集			
			上級レジュメ		
		経済学	基本テキスト		
		12012	過去問題集		
		会計学	基本テキスト(2分冊)		
			過去問題集		
-		鑑定理論	論文式応用答練① 問題·解答	鑑定理論	上級講義①・②
2	11/14(火)	経済学	論文式応用答練① 問題·解答	民法	上級講義①・②
-			論文式応用答練② 問題·解答		論文式応用答練①
		経済学	論文式応用答練(2) 問題·解答	経済学	論文式応用答練①
3	11/28(火)	12012	100 T-100 T-	鑑定理論	上級講義③・④
				民法	上級講義③・④
		鑑定理論	論文式応用答練③ 問題·解答	鑑定理論	論文式応用答練②
		経済学	論文式応用答練(3) 問題·解答	経済学	論文式応用答練②
4 12/12(火)	鑑定理論	上級テキスト(演習)	鑑定理論	上級講義⑤~⑦	
	A		民法	上級講義(5)・(6)	
		鑑定理論 8	論文式応用答練④ 問題·解答	鑑定理論	論文式応用答練③
				経済学	論文式応用答練③
5	12/25(月)			鑑定理論	上級講義8
				民法	上級講義⑦
		(金) 経済学			論文式応用答練④
6	18/1/5(金)		論文式応用答練④ 問題·解答		上級講義9
				民法	上級講義8・9
		経済学	上級テキスト	経済学	論文式応用答練④
7	1/19(金)		論文式応用答練① 問題·解答	鑑定理論	上級講義⑪
		民法	論文式応用答練① 問題・解答	民法	上級講義⑩
		演習	論文式応用答練② 問題·解答	演習	論文式応用答練①
		会計学	論文式応用答練① 問題・解答	民法	論文式応用答練①
8	1/30(火)	)	MANAGEMENT OF THE PART OF THE	経済学	上級講義①
				会計学	上級講義①
-		2/6(火) 民法	論文式応用答練 <sup>②</sup> 問題·解答	演習	論文式応用答練②
				会計学	論文式応用答練①
9	2/6(火)			経済学	上級講義②
1			会計学	上級講義②	
-		2/16(金) 会計学	論文式応用答練② 問題·解答	民法	論文式応用答練②
10 2/16(金	2/16(金)			経済学	上級講義③・④
	(100)			会計学	上級講義③・④
	2/23(金)	民法	論文式応用答練③ 問題·解答	会計学	論文式応用答練②
11			論文式応用答練(3) 問題·解答	経済学	上級講義(5)
			TWO IS NOT THE OWNER OF THE	会計学	上級講義(5)
-				民法	論文式応用答練③
		民法	論文式応用答練④ 問題·解答	会計学	論文式応用答練③
12	12 3/6(火)			経済学	上級講義⑥
		1		性用于	上級 時 現 ①

会計学

民法

経済学

会計学

会計学

経済学

民法

演習

民法

演習

会計学

鑑定理論

経済学

会計学

経済学

会計学 論文式応用答練④ 問題·解答

上級答練② 問題·解答

上級答練① 問題・解答

上級答練① 問題·解答

上級答練② 問題·解答

上級答練① 問題·解答

上級答練③ 問題·解答

上級答練② 問題·解答

上級答練② 問題·解答

演習 上級答練① 問題·解答

鑑定理論 上級答練② 問題·解答

鑑定理論 上級答練③ 問題·解答

3/13(火) 鑑定理論 上級答練① 問題・解答

演習

経済学

民法

経済学 4/27(金 会計学

4/3(火) 会計学

4/13(金) 演習

5/8(火

上級講義⑥

上級講義⑦

上級講義⑦

上級答練①

上級答練①

上級答練① 鑑定理論 上級答練②

上級答練②

上級答練①

上級答練③

上級答練③ 上級答練②

上級答練②

上級講義8・9

鑑定理論 上級答練①

論文式応用答練④

論文式応用答練④

	発送日		教 村
	完适日	科目	内 容
		共通	受講ガイド
			不動産鑑定評価基準冊子
			基本テキスト
			演習テキスト
		鑑定理論	論文式過去問題集(~2005年)
			論文式過去問頸集(2017年度版)
			上級テキスト(論文)
	1 17/11/2(木)		入門テキスト
1		民法	基本テキスト
			過去問題集
			<b>全文集</b>
			上級レジュメ
		経済学	基本テキスト
		在对子	
		-	過去問題集
		会計学	基本テキスト(2分冊)
			過去問題集
2	11/14(火)	鑑定理論	論文式応用答練① 問題・解答
		経済学	論文式応用答練① 問題・解答
3	11/28(火)	鑑定理論	論文式応用答練② 問題·解答
		経済学	論文式応用答練② 問題·解答
		鑑定理論	論文式応用答練③ 問題·解答
4	12/12(火)	経済学	論文式応用答練③ 問題·解答
		鑑定理論	上級テキスト(演習)
5	12/25(月)		論文式応用答練④ 問題·解答
6	18/1/5(金)	経済学	論文式応用答練④ 問題·解答
		経済学	上級テキスト
7	1/19(金)	演習	論文式応用答練① 問題·解答
		民法	論文式応用答練① 問題·解答
8	1/30(火)	演習	論文式応用答練② 問題·解答
		会計学	論文式応用答練① 問題·解答
9	2/6(火)	民法	論文式応用答練② 問題·解答
10	2/16(金)	会計学	論文式応用答練② 問題·解答
11	2/23(金)	民法	論文式応用答練③ 問題·解答
		会計学	論文式応用答練③ 問題·解答
12	3/6(火)	民法	論文式応用答練④ 問題·解答
	3/13(火)	会計学	論文式応用答練④ 問題·解答
13		鑑定理論	上級答練① 問題·解答
		演習	上級答練① 問題·解答
	3/20(火)	鑑定理論	上級答練② 問題·解答
		演習	上級答練② 問題·解答
14		民法	上級答練① 問題·解答
		経済学	上級答練① 問題·解答
15	4/3(火)	民法	上級答練② 問題·解答
		会計学	上級答練① 問題·解答
16	4/13(金)	鑑定理論	上級答練③ 問題·解答
		演習	上級答練③ 問題·解答
H		経済学	上級答練② 問題·解答
17	4/27(金)	会計学	上級答練② 問題・解答
		H1 3	